NuauBuayanbHbIA IVIaH (PMHAHCUPOBAHUSA
roCy/1apCTBEHHOI0 YUPEeKAeHHA 110 00513aTe1bCTBAM

Peruon Kaparannunckas o0nactb
Bug 6romxera Oo6nacTHOI
Iepuon 2023 rox
Ennnanna nsmepenus TBIC. TEHTE
AnMHUHHECTpATOp OI0HKETHBIX IPOTPaMM Ymupasnenue o6pa3zoBaHus obaactu
T'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue KI'Y "llIkona-nmuneit mvmenu baysip:kana MoMeimryner" otaena oOpa3oBanus ropoga TeMupTay yrpasieHHs 00pa30BaHUS
AZIMHUHHCTPATO
patop [Inan no
TocyapCTBEHHOE YUPEekKACHHE DUHAHCOB
HaumenoBanue .
IIporpamma bIif IJ1aH
pacxooB
oxmporpamma Ha Toxa SHBAph (bespanb MapT anpensb Maii HIOHb
Crnennguxa
YnpaBneHve
obpasoBanust
261 o6nacTy 512093,0 512093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




AJIMUHHCTpATOP

I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue

[Iporpamma

[Topnporpamma

Crnenuduxa

HaumenoBanue
pacxomoB

®duHaHCOB
BIN IIJIaH
Ha roJ

IL1an o

SIHBapb

(hespaib

MapT

arpesnb

Mait

HIOHb

2612432

Kry "lWkona-nuuen
nmeHun baybipxaHa
Mowmbiwynel" oTaena
obpa3soBaHus ropoga
TemupTay
ynpasneHus
obpaszoBaHusi
KaparanguHckon
obnactu

512 093,0

512 093,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

082

O6LweobpasoBarenbH
oe oby4yeHue B
rocyfapCTBEeHHbIX
opraHu3aumnax
Ha4anbHOro,
OCHOBHOTO 1 06LLero
cpefHero
06pasoBaHus

81148,0

81148,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

045

3a cueT cybBeHUwit
13 pecny6riMkaHcKoro
GlompkeTa Ha
obpa3soBaHune

81148,0

81148,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

111

Onnara TpyAa

42 620,0

42 620,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

121

CoumanbHbIi Hanor

1858,0

1858,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

122

CoumanbHble
oTYnCreHNs B
[ocynapCTBeHHbI
doHA counanbHoro
CTpaxoBaHUs

1146,0

1146,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

124

Otumncnenus Ha
obsizaTensHoe
coumarnbHoe
MeauLMHCKoe
cTpaxoBaHue

1282,0

1282,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

149

MpuobpeTexune
Npo4vunx 3anacos

196,0

196,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

151

Onnata
KOMMYHanbHbIX yCryr

5134,0

5134,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

152

Onnara ycnyr cBsiau

798,0

798,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

159

Onnara npoyux ycnyr
1 pabot

17 680,0

17 680,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AJIMUHHCTpATOP

I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue

[Iporpamma

[Topnporpamma

Crnenuduxa

HaumenoBanue
pacxomoB

®duHaHCOB
BIN IIJIaH
Ha roJ

IL1an o

SIHBapb

(hespaib

MapT

arpesnb

Mait

HIOHb

163

BaTpatbl PoHpa
Bceobulero
obsasaTenbHoro
cpefHero
o6pasoBaHus

10 434,0

10 434,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

084

CouuanbHas
nopaAepxka
obyyvatoLmxesa n
BOCMUTAHHWKOB
opraHusauumn
06pa3oBaHus O4HOMN
dopmbl 06yyeHus B
BUAE NbIOTHOTO
npoesfa Ha
06LLeCcTBEHHOM
TpaHcnopTe (kpome
TaKkcu) No peLLeHmnio
MECTHbIX
npefcTaBUTENbHBIX
opraHoB

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

015

3a cueT cpeacTs
MecTHoro BiogpkeTa

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

322

TpaHcdepTbl
PU3NYECKUM TULAM

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

203

Peanusauusa
NoAyLIEBOro
hb1HaHCUpOBaHus B
rocyapCTBEHHbIX
opraHusaLusix
cpefaHero
0bpasoBaHns

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

045

3a cueT cybseHumin
13 pecnyBnmKkaHcKoro
GlompkeTa Ha
obpa3soBaHune

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

111

Onnara TpyAa

340 847,0

340 847,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

113

KOMI'IeHCaLll/IOHHbIe
BbIMNNaTthbl

15877,0

15877,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

121

CoumarnbHblIi Hanor

18 406,0

18 406,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

122

CouuanbHble
OTYUCIIEHNA B
[ocyaapcTBeHHbIN
doHA counanbHoro
CTpaxoBaHUs

10737,0

10737,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AJMUHHCTPATO
batop [Inan no
TlNocynapcTBeHHOE yupexieHue DUHAHCOB
HaumenoBanue N
[Iporpamma bIi1 IJ1aH
pacxomoB
TMoanporpamMma Ha rox SHBAph (bespainb MapT anpenn Maii HIOHD
Crnenuduxa
OTtymncnexus Ha
obsizaTensHoe
couunanbHoe
€, CKoe
124 ZT;;(L;I;ZH';‘E 10225,0 10225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
149 MpunobpeTteHne
HpOUYX 33NacoB 7109,0 7109,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
152 Onnara yenyr casian 174,0 174,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
159 Onnata npoyunx ycnyr
u pabor 16 979,0 16 979,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpuobpeTexune
MaLllvH,
obopynoBaHus,
WNHCTPYMEHTOB,
NpOn3BOACTBEHHOIO U
03ANCTBEHHOrO
414 );HBZ:T;BP:H ' 9193,0 9193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Wroro 512.093,0 512093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PyKOBOﬂ,MTeﬂb roCcyapCTBEHHOro ydpexaeHus
(nognuchb) (pacwwmdpoBka nognucu)
M.MN
PyKOBOﬂ,MTeﬂb CTPYKTYPHOro nogpasgeneHua rocygapCTtBeHHOoro
yupexngeHnd, OTBeTCTBEHHOro 3a CoCctaBlieHne nHamnsuayarnbHOro nraHa
hbnHaHCUpoBaHUs
(mognuchk) (pacwmndpoBka nognucu)




IIpunosxer

UTBE
pecry

ATMTMUHUCT

NuauBuayanbHbIA IVIaH (PMHAHCUPOBAHUSA
roCy/1apCTBEHHOI0 YUPEeKAeHHA 110 00513aTe1bCTBAM

Pernon Kaparannunckas o0nactb

Bug 6romxera Oo6nacTHOI

Iepuon 2023 rox

Enununa m3MepeHust TBIC. TEHTE

AnMHUHHECTpATOp OI0HKETHBIX IPOTPaMM Ymupasnenue o6pa3zoBaHus obaactu

locynapcTBeHHOE yUpekaeHHe

KI'Y "llIkona-nmuneit mmeHu baysip:kana MoMeimyner" otaena obpasoBanus ropoaa TemupTay yrpasieHus oOpa3oBanust Kaparanmaima
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AJIMUHHCTpATOP

I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue
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AJIMUHHCTpATOP
Ilnan mo mecsiam
I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue DUHAHCOB
HaumenoBanue .
[Iporpamma bIi1 IJ1aH
pacxomoB
[oxmporpamMma Ha rox SHBAph (bespainb MapT anpenb Maii UIOHb UIOJIb
Crnenuduxa
OTymcneHuns Ha
obssaTenbHoe
couunanbHoe
MeauUUHCKoe
124 cTpaxoBaHme 10 225,0 10 225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpunobpeTteHne
149 HpOUIX 38MACOB 7109,0 7109,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
152 Onnata yenyr casian 174,0 174,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Onnata npoyunx ycnyr
159 u pabor 16 979,0 16 979,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpuobpeTexune
MaLllvH,
obopynoBaHus,
WNHCTPYMEHTOB,
NpOn3BOACTBEHHOIO U
XO3ANCTBEHHOTO
414 P~ 9193,0 9193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Wroro 512 093,0 512 093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PyKOBODMTeJ‘Ib roCcyapCTBEHHOro ydpexaeHus
(moanuce) (pacwmdpoBka nognuck)
M.N

PyKOBOﬂ,MTeﬂb CTPYKTYPHOro nogpasgeneHua rocygapCTtBeHHOoro
yupexngeHnd, OTBeTCTBEHHOro 3a CoCctaBlieHne nHamnsuayarnbHOro nraHa

hbnHaHCUpoBaHUs

(mognuchk)

(pacwmdpoBka nognucm)
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NuauBuayanbHbIA IVIaH (PMHAHCUPOBAHUSA
roCy/1apCTBEHHOI0 YUPEeKAeHHA 110 00513aTe1bCTBAM

Pernon Kaparannunckas o0nactb
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Ilnan mo mecsiam
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[oxmporpamMma Ha rox SHBAph (bespainb MapT anpenb Maii UIOHb UIOJIb ap
Crnenuduxa
OTuncneHus Ha
obssaTenbHoe
couunanbHoe
MeauUUHCKoe
124 cTpaxoBaHme 10 225,0 10 225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpunobpeTteHne
149 HpOUIX 38MACOB 7109,0 7109,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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(moanuce) (pacwmdpoBka nognuck)
M.N
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Iepuon 2023 rox

Enununa m3MepeHust TBIC. TEHTE

AnMHUHHECTpATOp OI0HKETHBIX IPOTPaMM Ymupasnenue o6pa3zoBaHus obaactu

locynapcTBeHHOE yUpekaeHHe

KI'Y "llIkona-nmuneit mmenu baysip:kana MoMeimnyner" otaena oOpasoBanus ropoga TemupTay yrnpasieHus oOpa3oBanust KaparaHIumHCKOH
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obsasaTenbHoro
cpefHero
o6pasoBaHus

10 434,0

10 434,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

084

CouuanbHas
nopaAepxka
obyyvatoLmxesa n
BOCMUTAHHWKOB
opraHusauumn
06pa3oBaHus O4HOMN
dopmbl 06yyeHus B
BUAE NbIOTHOTO
npoesfa Ha
06LLeCcTBEHHOM
TpaHcnopTe (kpome
TaKkcu) No peLLeHmnio
MECTHbIX
npefcTaBUTENbHBIX
opraHoB

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

015

3a cueT cpeacTs
MecTHoro BiogpkeTa

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

322

TpaHcdepTbl
PU3NYECKUM TULAM

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

203

Peanusauusa
NoAyLIEBOro
hb1HaHCUpOBaHus B
rocyapCTBEHHbIX
opraHusaLusix
cpefaHero
0bpasoBaHns

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

045

3a cueT cybseHumin
13 pecnyBnmKkaHcKoro
GlompkeTa Ha
obpa3soBaHune

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

111

Onnara TpyAa

340 847,0

340 847,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

113

KOMI'IeHCaLll/IOHHbIe
BbIMNNaTthbl

15877,0

15877,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

121

CoumarnbHblIi Hanor

18 406,0

18 406,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

122

CouuanbHble
OTYUCIIEHNA B
[ocyaapcTBeHHbIN
doHA counanbHoro
CTpaxoBaHUs

10737,0

10737,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AJIMUHHCTpATOP
Ilnan mo mecsiam
TlNocynapcTBeHHOE yupexieHue DUHAHCOB
HaumenoBanue .
[Iporpamma bIM IJIAH
pacxomoB
[oxmporpamMma Ha rox SHBAph (bespainb MapT anpenb Maii UIOHb UIOJIb ap
Crnenuduxa
OTuncneHus Ha
obssaTenbHoe
couunanbHoe
MeauUUHCKoe
124 cTpaxoBaHme 10 225,0 10 225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpunobpeTteHne
149 HpOUIX 38MACOB 7109,0 7109,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
152 Onnata yenyr casian 174,0 174,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Onnata npoyunx ycnyr
159 u pabor 16 979,0 16 979,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpuobpeTexune
MaLllvH,
obopynoBaHus,
WNHCTPYMEHTOB,
NpOn3BOACTBEHHOIO U
XO3ANCTBEHHOTO
414 P~ 9193,0 9193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Wroro 512 093,0 512 093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PyKOBODMTeJ‘Ib roCcyapCTBEHHOro ydpexaeHus
(moanuce) (pacwmdpoBka nognuck)
M.N

PyKOBOﬂ,MTeﬂb CTPYKTYPHOro nogpasgeneHua rocygapCTtBeHHOoro
yupexngeHnd, OTBeTCTBEHHOro 3a CoCctaBlieHne nHamnsuayarnbHOro nraHa

hbnHaHCUpoBaHUs

(mognuchk)

(pacwmdpoBka nognucm)



IIpunoxenue S

UTBETCTBE
pecmyOuE

ATMUHUCTNATOY

NuauBuayanbHbIA IVIaH (PMHAHCUPOBAHUSA
roCy/1apCTBEHHOI0 YUPEeKAeHHA 110 00513aTe1bCTBAM

Pernon Kaparannunckas o0nactb

Bug 6romxera Oo6nacTHOI

Iepuon 2023 rox

Enununa m3MepeHust TBIC. TEHTE

AnMHUHHECTpATOp OI0HKETHBIX IPOTPaMM Ymupasnenue o6pa3zoBaHus obaactu

locynapcTBeHHOE yUpekaeHHe

KI'Y "llIkona-nmuneit mmenu baysip:kana MoMeimnyner" otaena oOpasoBanus ropoga TemupTay yrnpasieHus oOpa3oBanust KaparaHIumHCKOH

AJIMUHHCTpATOP
[Tman o mMecsmam
TlocynapcTBeHHOE YUpEKACHHE DUHANCOB
HaunmeHnoBanue N
IIporpamma bIif IJ1aH
pacxooB
[MoanporpamMma Ha Toxa SHBAph (bespanb MapT anpensb Maii HIOHB HIOJTh aB
Crnennguxa

YnpaBneHve

obpasoBanust
261 o6nact 512093,0 512093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




AJIMUHHCTpATOP

I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue

[Iporpamma

[Topnporpamma

Crnenuduxa

HaumenoBanue
pacxomoB

®duHaHCOB
BIN IIJIaH
Ha roJ

Ilnan mo mecsiam

SIHBapb

(hespaib

MapT

arpesnb

Mait

HIOHb

HHOJIb

aB

2612432

Kry "lWkona-nuuen
nmeHun baybipxaHa
Mowmbiwynel" oTaena
obpa3soBaHus ropoga
TemupTay
ynpasneHus
obpaszoBaHusi
KaparanguHckon
obnactu

512 093,0

512 093,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

082

O6LweobpasoBarenbH
oe oby4yeHue B
rocyfapCTBEeHHbIX
opraHu3aumnax
Ha4anbHOro,
OCHOBHOTO 1 06LLero
cpefHero
06pasoBaHus

81148,0

81148,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

045

3a cueT cybBeHUwit
13 pecny6riMkaHcKoro
GlompkeTa Ha
obpa3soBaHune

81148,0

81148,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

111

Onnara TpyAa

42 620,0

42 620,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

121

CoumanbHbIi Hanor

1858,0

1858,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

122

CoumanbHble
oTYnCreHNs B
[ocynapCTBeHHbI
doHA counanbHoro
CTpaxoBaHUs

1146,0

1146,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

124

Otumncnenus Ha
obsizaTensHoe
coumarnbHoe
MeauLMHCKoe
cTpaxoBaHue

1282,0

1282,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

149

MpuobpeTexune
Npo4vunx 3anacos

196,0

196,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

151

Onnata
KOMMYHanbHbIX yCryr

5134,0

5134,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

152

Onnara ycnyr cBsiau

798,0

798,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

159

Onnara npoyux ycnyr
1 pabot

17 680,0

17 680,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AJIMUHHCTpATOP

I'ocynapcTBeHHOE yupexkaeHue

[Iporpamma

[Topnporpamma

Crnenuduxa

HaumenoBanue
pacxomoB

®duHaHCOB
BIN IIJIaH
Ha roJ

Ilnan mo mecsiam

SIHBapb

(hespaib

MapT

arpesnb

Mait

HIOHb

HHOJIb

aB

163

BaTpatbl PoHpa
Bceobulero
obsasaTenbHoro
cpefHero
o6pasoBaHus

10 434,0

10 434,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

084

CouuanbHas
nopaAepxka
obyyvatoLmxesa n
BOCMUTAHHWKOB
opraHusauumn
06pa3oBaHus O4HOMN
dopmbl 06yyeHus B
BUAE NbIOTHOTO
npoesfa Ha
06LLeCcTBEHHOM
TpaHcnopTe (kpome
TaKkcu) No peLLeHmnio
MECTHbIX
npefcTaBUTENbHBIX
opraHoB

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

015

3a cueT cpeacTs
MecTHoro BiogpkeTa

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

322

TpaHcdepTbl
PU3NYECKUM TULAM

1398,0

1398,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

203

Peanusauusa
NoAyLIEBOro
hb1HaHCUpOBaHus B
rocyapCTBEHHbIX
opraHusaLusix
cpefaHero
0bpasoBaHns

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

045

3a cueT cybseHumin
13 pecnyBnmKkaHcKoro
GlompkeTa Ha
obpa3soBaHune

429 547,0

429 547,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

111

Onnara TpyAa

340 847,0

340 847,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

113

KOMI'IeHCaLll/IOHHbIe
BbIMNNaTthbl

15877,0

15877,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

121

CoumarnbHblIi Hanor

18 406,0

18 406,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

122

CouuanbHble
OTYUCIIEHNA B
[ocyaapcTBeHHbIN
doHA counanbHoro
CTpaxoBaHUs

10737,0

10737,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




AJIMUHHCTpATOP
Ilnan mo mecsiam
TlNocynapcTBeHHOE yupexieHue DUHAHCOB
HaumenoBanue .
[Iporpamma bIM IJIAH
pacxomoB
[oxmporpamMma Ha rox SHBAph (bespainb MapT anpenb Maii UIOHb UIOJIb ap
Crnenuduxa
OTuncneHus Ha
obssaTenbHoe
couunanbHoe
MeauUUHCKoe
124 cTpaxoBaHme 10 225,0 10 225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpunobpeTteHne
149 HpOUIX 38MACOB 7109,0 7109,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
152 Onnata yenyr casian 174,0 174,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Onnata npoyunx ycnyr
159 u pabor 16 979,0 16 979,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpuobpeTexune
MaLllvH,
obopynoBaHus,
WNHCTPYMEHTOB,
NpOn3BOACTBEHHOIO U
XO3ANCTBEHHOTO
414 P~ 9193,0 9193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Wroro 512 093,0 512 093,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PyKOBODMTeJ‘Ib roCcyapCTBEHHOro ydpexaeHus
(moanuce) (pacwmdpoBka nognuck)
M.N

PyKOBOﬂ,MTeﬂb CTPYKTYPHOro nogpasgeneHua rocygapCTtBeHHOoro
yupexngeHnd, OTBeTCTBEHHOro 3a CoCctaBlieHne nHamnsuayarnbHOro nraHa

hbnHaHCUpoBaHUs

(mognuchk)

(pacwmdpoBka nognucm)



